[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
об утверждении организационной структуры
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В целях обеспечения прозрачности управления, упорядочения распределения обязанностей и оптимизации работы подразделений,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить организационную структуру ________________________________________________.
2. Установить обязательность применения утвержденной структуры всеми сотрудниками организации.
3. Возложить контроль за соблюдением структуры на ________________________________________________.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ________________________________________________.
[bookmark: _GoBack]Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                                          должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

об

утверждении организационной структуры

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В целях обеспечения прозрачности управления, упорядочения распределения обязанностей

и оптимизации работы подразделений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утвердить организационную структуру

________________________________________________.

2.

Установи

ть обязательность применения утвержденной структуры всеми

сотрудниками организации.

3.

Возложить контроль за соблюдением структуры на

________________________________________________.

4.

Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

___________________

_____________________________.

Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должность

ФИО                                                                       подпись

  ___________________________   Приказ № __   об   утверждении организационной структуры   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В целях обеспечения прозрачности управления, упорядочения распределения обязанностей  и оптимизации работы подразделений,   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Утвердить организационную структуру  ________________________________________________.     2.   Установи ть обязательность применения утвержденной структуры всеми  сотрудниками организации.     3.   Возложить контроль за соблюдением структуры на  ________________________________________________.     4.   Контроль исполнения настоящего приказа возложить на  ___________________ _____________________________.   Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                                              должность                                                               ФИО                                                                       подпись